
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Большая Константиновка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 
446814, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Большая Константиновка, ул. Центральная, д. 54, тел. (84650)74246 

 
ПРИКАЗ 

 

от 29.10.2020 г.         № 73-од  

 

с. Большая Константиновка 

 

 

Об организации профильной смены для обучающихся 

 

   В соответствии с распоряжением Северо-Западного управления МОН 

СО от 28.10.2020г. № 476-од «Об объявлении дополнительных каникул для 

обучающихся общеобразовательных организаций, расположенных на 

территории  Северо-Западного образовательного округа», в целях создания 

условий для творческого развития обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе школы в период дополнительных осенних 

каникул с 02.11.2020г. по 07.11.2020г. профильную смену  гражданско 

- патриотического направления «Патриот». 

2. Назначить ответственной за качественное проведение мероприятий по 

плану профильной смены заместителя директора по УВР  Платонову 

С.М. 

3. Утвердить Программу профильной смены. (Приложение 1) 

4. Утвердить График работы профильной смены. (Приложение 2) 

5. Утвердить Список детей для участия в профильной смене. 

(Приложение 3) 

6. Разместить на сайте школы в раздел «Профильные смены» материалы 

по работе профильной смены. 

7. Контроль за выполнением данного приказа возлагается на заместителя 

директора по УВР Платонову С.М. 

Директор                                                 В.А.Богатова 
 

С приказом ознакомлены 

  

 

 
 

 

 

 

 

 


